本件に関するお問い合わせは、以下までお願いいたします。

東海東京フィナンシャル・ホールディングス 広報・IR 部 03-3517-8618

平成 30 年 6 月 28 日

各 位

東海東京証券株式会社

名古屋市中村区名駅四丁目 7 番 1 号

新役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 10 期定時株主総会及び取締役会の決議により、下記の通り新役員体制を

決定しましたので、お知らせいたします。

記

役  職  名 氏  名

代表取締役会長 最高経営責任者(CEO) 石田 建昭

代表取締役社長 最高執行責任者(COO) 早川 敏之

取締役副社長 八木澤 修

取締役 前園 浩

取締役 安東 俊夫

取締役 伊藤 範久

取締役（監査等委員） 加藤 俊介

取締役（監査等委員） 滝 茂夫

取締役（監査等委員） 下條 正浩

取締役（監査等委員）（新任） 玉木 林太郎

（注）１．取締役のうち安東俊夫、伊藤範久、滝茂夫、下條正浩及び玉木林太郎の 5氏は、会社法第２条第 15

号に定める社外取締役であります。

以 上